
                                        
                   COMUNE    D I    CURINGA 

Provincia di Catanzaro 
 
R . G . n.  325  del  07 AGOSTO 2014 
 

AREA degli AFFARI GENERALI –  
Servizio Segreteria 

DETERMINAZIONE  N° 182   del  07  AGOSTO 2014 
___________________________________________________________________  
 
OGGETTO : Impegno e liquidazione spesa alla ditta D & D di DATTILO Marianna . 
 ___________________________________________________________________________________________________________ 

                                
 IL  RESPONSABILE  DELL’AREA          

                                                                                                                                       
Premesso che :  
- nell’anno 2012 è stata stipulata apposita convenzione (del 20/12/2012) con la ditta di cui all’oggetto titolare di 
canile regolarmente autorizzato; 
- la stessa prevede l’anticipo di un rimborso spese annue, per l’assistenza da zero ad un massimo di cinque cani, 
della somma di €. 3.000,00 oltre IVA; 
- la ditta ha inoltrato le schede relative al mantenimento cani fino al 30/04/2014 assieme alla Fatt. n. 35 del 
30/04/2014 ed ammontante ad €. 3.673,91 Iva inclusa;                                                                                            
- Ritenuto dover procedere alla suddetta liquidazione per come stabilito in convenzione; 
-Viste le disponibilità di bilancio; 
Visto il T. U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs 18/8/2000, n° 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) impegnare, per i motivi di cui in premessa, sul Cap. 3380/1 del bilancio corrente, la complessiva somma 
di €. 3.673,91 Iva compresa. 

2) liquidare in favore della ditta D & D di Dattilo Marianna, a saldo della Fatt. n. 35 del 30/04/2014, la 
complessiva somma di €. 3.673,91 per il servizio di cui in premessa. 

3) dare atto che la spesa di ché trattasi sarà imputata al Cap. 3380/1 del bilancio “Spese mantenimento cani 
randagi” che presenta la sufficiente disponibilità di cassa. 

4) Provvedere all’accreditamento della somma, per come richiesto dalla ditta interessata, sull’apposito 
IBAN allegato (Banca Popolare del Mezzogiorno filiale di Lamezia T. : IT32B 05256 42840 00000 
0874812 .  

5) dare atto che il provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità Contabile,  
           attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.  
           151, comma 4, del D. Lgs 267/2000;        
             
                                                                                                                        Il Responsabile dell’Area  
                                                                    ( Dott. Paolo Lo Moro ) 

 



 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

sensi dell’art. 151, comma 4 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.- 
 
Curinga, lì 07/08//2014 

                            
                                               Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  

                                      Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 
 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Curinga, lì 07/08/2014 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Albo 
                                                                      Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 
 

 


